
 

A Sant Gregori, a la seu del Consorci Sant Gregori, a les 11:15 hores del dia 24 de 
desembre de 2024, es reuneixen, les persones que es ressenyen:  

- Sr. Jordi Rustullet i Tallada (en qualitat de President) 

- Sr. Joaquim Cuello Vaqué (en qualitat de vocal) 

- Sr. Albert Cunillera Valles (en qualitat de vocal  i amb les funcions de secretari) 
 
Una vegada constituïts, existint quòrum, en Tribunal de selecció de la convocatòria, 
mitjançant concurs de mèrits, per a la provisió de llocs de treball en règim de 
contracte laboral indefinit corresponent al procés ordinari de convocatòria de 
selecció de cobertura fixa de personal laboral al servei del Consorci Sant Gregori, torn 
lliure (codis de lloc de treball CSG42 a CSG99), es passa a tractar el primer punt de 
l'ordre del dia “Determinació del llistat definitiu de seleccionats amb el resultat de la 
valoració (adjudicació definitiva)”. 
 

PRIMER.- Per unanimitat, de conformitat amb el que estableix a les bases de la 
convocatòria s’aprova la llista definitiva de persones que han superat el concurs de 
mèrits, ordenades per puntuació total en forma decreixent, i amb especificació dels 
punts obtinguts en cadascun dels apartats de la convocatòria.  

 

SEGON.- Per unanimitat, s’acorda l’exposició de les esmentades llistes definitives, a 
partir del dia 24 de desembre de 2024 a la pàgina web de l’entitat convocant 
juntament amb aquesta Acta. Amb aquesta publicació es considera efectuada la 
corresponent notificació als interessats.  

Aquests llistats no constitueixen font d’accés públic i no podran ser reproduïts ni en 
tot ni en part, ni transmesos ni registrats per cap sistema de recuperació d’informació, 
sense consentiment dels mateixos afectats.  
 

TERCER.- Per unanimitat s’acorda proposar, a les persones que figuren a la llista 
(annex 2), per tal que siguin contractades remeten aquesta acta a la Gerència el 
Consorci Sant Gregori.  

 

QUART.- S’acorda, per unanimitat, informar que contra aquesta decisió del Tribunal, 
les persones interessades poden interposar una demanda davant la jurisdicció social, 
en el termini de dos mesos a comptar de l’endemà de la seva publicació, d’acord amb 
el que preveu l’article 69 de la Llei 36/2011, reguladora de la jurisdicció social. 
Igualment les persones interessades podran interposar qualsevol altre recurs que 
considerin convenient per a la defensa dels seus interessos.  

No havent-hi més assumptes a tractar, es dona per finalitzada la reunió a les 11:30 
hores de la data a dalt citada.- 



 
 
 
 
 
 
 
Jordi Rustullet i Tallada 
President 
 

 
 
 
 
 
 
Joaquim Cuello Vaqué 
Vocal 

 
 
 
 
 
 
Albert Cunillera Valles 
Vocal i secretari 

 

  



 
 

ANNEX 1: LLISTA DEFINITIVA D’ASPIRANTS I PUNTUACIONS OBTINGUDES 

LLOC DE TREBALL: DIRECCIÓ TÈCNICA SERVEIS ASSISTENCIALS I RESIDENCIALS  
CODI LLOC: CSG42 

APIRANT NIF Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Garcia Martínez, Rafael *0451**** 7,92 33 40,92 
 

LLOC DE TREBALL: PSICÒLEG/OGA SERVEIS ASSISTENCIALS I RESIDENCIALS  
CODI LLOC: CSG43 I CSG44 

APIRANT NIF 
Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Viñas Cantenys, Quim *0456**** 24,2 14 38,20 
Planas Carruana, Alba *0360**** 1,76 30 31,76 
Fernandez Vilchez, Borja *0365**** 5,28 24 29,28 

 

LLOC DE TREBALL: INFERMER/A SERVEIS ASSISTENCIALS I RESIDENCIALS  
CODI LLOC: CSG45 

APIRANT NIF 
Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Cristea Nilas, Nicole *2359**** 11,4 4 15,44 
 

LLOC DE TREBALL: CAP DE SERVEI D’ATENCIÓ A LES FAMÍLIES  
CODI LLOC: CSG46 

APIRANT NIF 
Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Santané Serra, Ona *1590**** 23,8 7 30,76 
 

LLOC DE TREBALL: AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU (100%)  
CODI LLOC: CSG47 a CSG75 

APIRANT NIF Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Masdevall Badia, Marta *0365**** 58,2 33 91,20 
Rovira Moner, Silvia *1647**** 40,3 28 68,30 
Osuna Ramírez, Rafael *9303**** 40,5 26 66,50 
Bosch Clarà, Sandra *0356**** 32 25 57,00 
Torras Ruiz, Clàudia *0996**** 22 32 54,00 
Soria Casals, Judit *1665**** 30,2 23 53,20 
Pradell Noguera, Josep *3952**** 24,6 18 42,60 
Pruna Moyano, Robert *1578**** 19,6 17 36,60 
Fezzera Mas, Andrea *9965**** 4,4 17 21,40 
Abuin Mendoza, Isabel *0303**** 9,08 11 20,08 
Cintas Megino, Sandra *1547**** 11,4 8 19,40 



 
Mitjà Despuig, Paula *1679**** 15,2 4 19,20 
Font Ciurana, Susanna *0332**** 13,2 5 18,20 
Fernandez Fernandez, Rocio *1643**** 2,76 15 17,76 
Sanchez Luque, Cristina *0370**** 8,8 5 13,80 
Baena Belinchon, Iraida *2360**** 2,64 0 2,64 

 

LLOC DE TREBALL: AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU (66%)  
CODI LLOC: CSG76 a CSG94 

APIRANT NIF Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Izquierdo Martinez, Andrea *1647**** 36,8 25 61,80 
Barragan Rocafull, Manuel *567**** 30,9 20 50,90 
Chafi Haouas, Abdelaziz *2384**** 29,3 16 45,30 
Mabrouk Nacim, Yasmina *1596**** 8,98 32 40,98 
Chavez Valle, Celia Maria *2387**** 21,2 18 39,20 
Leon Espinosa, Helena *1593**** 23,1 15 38,10 
Sawaneh Jabbie, Majula *1672**** 27,1 11 38,10 
Caceres Ruiz, Aida *2361**** 12 23 35,00 
Jordan Roncero, Aina *1632**** 8,69 2 10,69 

 

LLOC DE TREBALL: AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU (80%)  
CODI LLOC: CSG95 a CSG98 

APIRANT NIF 
Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Sierra Andino, Carolina *1704**** 39,9 20 59,90 
 

LLOC DE TREBALL: AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU (77%)  
CODI LLOC: CSG99 

APIRANT NIF 
Serveis 
prestats 

Mèrits 
específics 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

Perez Linde, Nayma *1590**** 35,10 25 60,10 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ANNEX 2: LLISTA DE PERSONES PROPOSADES PER A LA CONTRACTACIÓ 

LLOC DE TREBALL: DIRECCIÓ TÈCNICA SERVEIS ASSISTENCIALS I RESIDENCIALS  
CODI LLOC: CSG42 

Cognoms, Nom NIF 
Garcia Martínez, Rafael *0451**** 

 
 
LLOC DE TREBALL: PSICÒLEG/OGA SERVEIS ASSISTENCIALS I RESIDENCIALS  
CODI LLOC: CSG43 I CSG44 

Cognoms, Nom NIF 
Viñas Cantenys, Quim *0456**** 
Planas Carruana, Alba *0360**** 

 
 
LLOC DE TREBALL: INFERMER/A SERVEIS ASSISTENCIALS I RESIDENCIALS  
CODI LLOC: CSG45 

Cognoms, Nom NIF 
Cristea Nilas, Nicole *2359**** 

 
 
 
LLOC DE TREBALL: CAP DE SERVEI D’ATENCIÓ A LES FAMÍLIES  
CODI LLOC: CSG46 

Cognoms, Nom NIF 
Santané Serra, Ona *1590**** 

 
LLOC DE TREBALL: AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU (100%)  
CODI LLOC: CSG47 a CSG62 

Cognoms, Nom NIF 
Masdevall Badia, Marta *0365**** 
Rovira Moner, Silvia *1647**** 
Osuna Ramírez, Rafael *9303**** 
Bosch Clarà, Sandra *0356**** 
Torras Ruiz, Clàudia *0996**** 
Soria Casals, Judit *1665**** 
Pradell Noguera, Josep *3952**** 
Pruna Moyano, Robert *1578**** 
Fezzera Mas, Andrea *9965**** 
Abuin Mendoza, Isabel *0303**** 
Cintas Megino, Sandra *1547**** 
Mitjà Despuig, Paula *1679**** 
Font Ciurana, Susanna *0332**** 
Fernandez Fernandez, Rocio *1643**** 
Sanchez Luque, Cristina *0370**** 
Baena Belinchon, Iraida *2360**** 



 
 
LLOC DE TREBALL: AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU (66%)  
CODI LLOC: CSG76 a CSG84 

Cognoms, Nom NIF 
Izquierdo Martinez, Andrea *1647**** 
Barragan Rocafull, Manuel *567**** 
Chafi Haouas, Abdelaziz *2384**** 
Mabrouk Nacim, Yasmina *1596**** 
Chavez Valle, Celia Maria *2387**** 
Leon Espinosa, Helena *1593**** 
Sawaneh Jabbie, Majula *1672**** 
Caceres Ruiz, Aida *2361**** 
Jordan Roncero, Aina *1632**** 

 
 
LLOC DE TREBALL: AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU (80%)  
CODI LLOC: CSG95 

Cognoms, Nom NIF 
Sierra Andino, Carolina *1704**** 

 
 
LLOC DE TREBALL: AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU (77%)  
CODI LLOC: CSG99 

Cognoms, Nom NIF 
Perez Linde, Nayma *1590**** 
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